
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/293/13 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/42/2003 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 12 marca 2003 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wilamowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Miejska w Wilamowicach 

uchwala :  

§ 1. Zmienić przebieg ulicy Słonecznej wskazany w uchwale Nr VI/42/2003 Rady Miejskiej 

w Wilamowicach z dnia 12 marca 2003 roku, przedłużając jej oś na działki nr 2645/1 oraz 2645/2, stanowiące 

własność Skarbu Państwa.  

§ 2. Przebieg ulicy Słonecznej przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w miejscach publicznych na terenie 

Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Stanisław Nycz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 3413



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/293/13  

Rady Miejskiej w Wilamowicach  

z dnia 10 kwietnia 2013 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3413


		2013-04-16T08:04:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




